

Årsredovisning

AWP Elektriska AB

559025-9767

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Albin Wagner Palmgård
2023-03-21

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget arbetar med el-installationer och därtill hörande verksamhet samt handel med värdepapper. Företaget har sitt säte i Nynäshamn.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	2 539	1 286	1 541	1 442
Resultat efter finansiella poster	190	111	314	185
Soliditet %	47	78	70	65

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga verksamheten ökat i omfattning.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	403 695	87 749	541 444
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		87 749	-87 749	0
- Årets resultat			138 039	138 039
- Belopp vid årets utgång	50 000	491 444	138 039	679 483

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	491 444
<i>Årets resultat</i>	<i>138 039</i>
<i>Summa</i>	<i>629 483</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	629 483
<i>Summa</i>	<i>629 483</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 538 933	1 285 931
Övriga rörelseintäkter	17 991	23 693
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 556 924	1 309 624
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-2 173	-40 463
Handelsvaror	-1 015 443	-411 329
Övriga externa kostnader	-353 104	-290 790
Personalkostnader	-936 807	-453 460
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-4 306	-3 040
Summa rörelsekostnader	-2 311 833	-1 199 082
Rörelseresultat	245 091	110 542
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	4 747	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	-60 000	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-112	-22
Summa finansiella poster	-55 365	-22
Resultat efter finansiella poster	189 726	110 520
Resultat före skatt	189 726	110 520
Skatter		
Skatt på årets resultat	-51 687	-22 771
Årets resultat	138 039	87 749

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	23 302	8 613
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		23 302	8 613
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		100 000	200 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		100 000	200 000
Summa anläggningstillgångar		123 302	208 613
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		198 077	0
<i>Summa varulager m.m.</i>		198 077	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		182 406	37 950
Övriga fordringar		208 751	173 558
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		568 650	39 057
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		959 807	250 565
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		173 786	232 800
<i>Summa kassa och bank</i>		173 786	232 800
Summa omsättningstillgångar		1 331 670	483 365
SUMMA TILLGÅNGAR		1 454 972	691 978

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	491 444	403 695
Årets resultat	138 039	87 749
<i>Summa fritt eget kapital</i>	629 483	491 444
Summa eget kapital	679 483	541 444
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	677 002	35 944
Skatteskulder	62 430	97 073
Övriga skulder	35 018	17 517
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 039	0
Summa kortfristiga skulder	775 489	150 534
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 454 972	691 978

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Nettoomsättning = Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster = Resultat efter Finansiella intäkter och kostnader men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	15 200	-
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	18 995	15 200
Utgående anskaffningsvärden	34 195	15 200
Ingående avskrivningar	-6 587	-
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-4 306	-6 587
Utgående avskrivningar	-10 893	-6 587
Redovisat värde	23 302	8 613

UNDERSKRIFTER

Nynäshamn

Albin Wagner Palmgård

Albin Wagner Palmgård

2023-03-09